asserit quod diuersum est: mittite eum ad euangelia: in quibus multa ponuntur quae de veteri testamento apud lxx. interpres non habent: velut illud: Qui nascare vocabit: et Ex Egypto vocavi filium meum: et Eli debuit in quem respuxerit: Multa quae alia a latiori opere reseruamus: et quae ab eo vbi scripta sunt. Lungs pferre non potuerit vos legite de his exemplaribus quae nupera nobis edita maledicorum quotidie linguis comedidi. Sed ut ad compendium veniam certe quod illatur sum equissimum est. Edidi aliquod quod non habet in greco: vel aliter habet quae a me versus est. Quid interpretem laniat: Interrogat hebreos: et ipsis auctoribus translationi meae vel accommodet vel arrogent vel derogent fidei. Proorro aliud est si clavis quod dicis oculis mihi volunt male dicere: et non imitari grecorum studium et benivolentiam: quod post lxx. translatores iam christi euangelio coruscante iudeos et hebionitas legis veteris interpres: aquilam videlicet et symmachum et theodotum et curiose legunt: et per origenem laborem in heraplois ecclesijs dedicant: Quanto magis latini grati esse deberent quod exultant cernerent greciam a se aliquod mutuari: Primum enim magno sumptuum est: et infinite difficultas: exemplaria posse habere oia. Deinde etiam quod habuerint: et hebrei sermonis ignari sunt: magis errabunt: ignorantes quae e multi verbis dixerit. Quod etiam sapientissimo cuidam nupera apud grecos accidit: ut interduz scripure sensum relinquens: viuis cuiuslibet interpres sequeretur errorem. Nos autem quod hebreos lingue saltem puam habemus sciam: et latinum nobis vicimus sermonem non deest: et de aliis magis possumus iudicare: et ea quae ipsi intelligimus in nostra lingua expromere. Itaque licet excedra sibilet: victor quod sinon incendia faciat: namque meum iuuante christo silebit eloquium: etiam quod lingua balbutiet. Legatur quod volunt: quod nolunt abiiciunt: euentilent apices: lras calumniant. Magis via charitate provocabor ad studium quam illorum detractione et odio deterrehor. Eroliat pemini.